di incompatibilità previste dalla legge. 

Art. 6 

Durata dell’incarico e compenso 

L’incarico avrà durata di 30 giorni (trenta) mesi, a decorrere presumibilmente dal 15 febbraio 2026. 

Il compenso previsto, da liquidarsi in un’unica rata, è di € 1.500 lordissimo (millecinquecento/00), 

complessivo, interamente a carico del progetto di ricerca e comprensivo di ogni eventuale onere a carico 

dell’Amministrazione discendente dal regime fiscale dell’aggiudicatario. 

Si precisa che il compenso lordo è suscettibile di modificazioni rispetto all’importo su indicato in relazione